

The Melody ApS

Mothsvej 36, 2840 Holte

CVR-nr. 15 25 31 85

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Melody ApS
Mothsvej 36
2840 Holte

CVR-nr.: 15 25 31 85
Stiftet: 28. juni 1991
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Peter Biker

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse og udvikling af produkter indenfor musikbranchen, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.378 kr. mod 174.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.437 kr. mod 19.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	13.378	174.505
1 Personaleomkostninger	-1.574	-125.434
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.633	-31.214
Driftsresultat	-4.829	17.857
3 Øvrige finansielle omkostninger	-256	-1.943
Resultat før skat	-5.085	15.914
4 Skat af årets resultat	-3.352	3.430
Årets resultat	-8.437	19.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.344
Disponeret fra overført resultat	-8.437	0
Disponeret i alt	-8.437	19.344

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.967	11.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.967</u>	<u>11.000</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	16.667	16.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.634</u>	<u>27.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.472	47.227
	Udskudte skatteaktiver	7.403	10.755
	Andre tilgodehavender	8.044	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>43.919</u>	<u>58.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.900</u>	<u>138.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.819</u>	<u>197.053</u>
	Aktiver i alt	<u>224.453</u>	<u>224.720</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-45.589	-37.152
	Egenkapital i alt	<u>79.411</u>	<u>87.848</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>145.042</u>	<u>136.872</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.042</u>	<u>136.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.042</u>	<u>136.872</u>
	Passiver i alt	<u>224.453</u>	<u>224.720</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	124.527
Andre omkostninger til social sikring	1.574	907
	<u>1.574</u>	<u>125.434</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.633	31.214
	<u>16.633</u>	<u>31.214</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256	1.943
	<u>256</u>	<u>1.943</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.352	-3.430
	<u>3.352</u>	<u>-3.430</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	588.654	588.654
Tilgang i årets løb	67.600	0
Kostpris 30. april 2019	<u>656.254</u>	<u>588.654</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-577.654	-546.440
Årets af-/nedskrivninger	-16.633	-31.214
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>-594.287</u>	<u>-577.654</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>61.967</u>	<u>11.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2018	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-37.152	-56.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.437</u>	<u>19.344</u>
	<u>-45.589</u>	<u>-37.152</u>